
                                                                        
                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   Καβάλα           30 -04-2019    

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ          

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                    Αριθ. πρωτ.: 7545 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                             

ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 

Πληροφ: Μαρία Μπουντίνα 

Ταχ.Δ/νση:Εθν. Αντίστασης 20 

Ταχ.Κώδικας:65110-Καβάλα 

FAX:2510-221365 

Τηλέφωνο:2513-503226 

email:mboudina@damt.gov.gr 

Θέμα: «Έγκριση της γενόμενης καθ’υπέρβαση της δικαιούμενης κατά μήνα ποσότητας 

καυσίμων για τα οχήματα της Εφορείας Αρχαιοτήτων Καβάλας για κάλυψη 

απρόβλεπτων αναγκών του κατά το μήνα Μάρτιο 2019» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο  Σ ΥΝ Τ ΟΝ ΙΣ Τ Η Σ   

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

          Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 225 & 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) με τις οποίες συνίσταται ως ενιαία αποκεντρωμένη μονάδα 

διοίκησης του κράτους, η Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης.  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015), καθώς και 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.14138/15-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 

250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) για το διορισμό του Συντονιστή. 

3. 3. Τις διατάξεις του άρθ. 24 του Π.Δ 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης» (ΦΕΚ 235/τ. Α΄/27-12-2010), όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθ. 79 του Ν. 4182/13, (ΦΕΚ-185/Α/10-9-13). 

4. Τις διατάξεις του άρθ.9 του Ν.4109/2013 (ΦΕΚ 16/Α/2013) «Κατάργηση και 

συγχώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα − 

Σύσταση Γενικής Γραμματείας για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 2396/1953 (ΦΕΚ 117/Α) «περί κανονισμού χρήσεως και 

κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπ. Αυτ/σης και 

των εν γένει Νομικών Προσώπων Δημ. Δικαίου». 

6. Την αριθ.1450/550/1982 (ΦΕΚ 93/Β/82) απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της 

Κυβερνήσεως «περί καθορισμού καταναλώσεως καυσίμων και λιπαντικών των 

κρατικών αυτοκινήτων, ΝΠΔΔ, Οργ. κλπ.». 

7. Την αριθ.129/2534/20-1-2010 ΚΥΑ (ΦΕΚ 108/Β/2010) των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωση & Ηλεκτρ. Διακυβέρνησης και Οικονομικών «Καθορισμός δικαιούχων 

χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις 

σχετικές με τα κρατικά αυτοκίνητα». 

8. Το αριθ.Φ021/573/5373/4-3-2013 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

9. Το αριθ.οικ.1152/11284/18-4-2013 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης-Τμήμα Κρατικών Αυτοκινήτων. 

10. Το αριθ ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΚΑΒ/203434/1965/15-4-2019 έγγραφο της Εφορείας 

Αρχαιοτήτων Καβάλας 

  

ΑΔΑ: ΩΧΕΠΟΡ1Υ-1ΞΤ



11. Την με αριθ.14138/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/τ. ΥΟΔΔ/26-5-2017) απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας- Θράκης 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

1. Εγκρίνουμε την γενόμενη καθ’υπέρβαση της δικαιούμενης κατά μήνα 

ποσότητας καυσίμων για τα οχήματα της Εφορείας Αρχαιοτήτων Καβάλας, για κάλυψη 

απρόβλεπτων αναγκών του κατά το μήνα Μάρτιο 2019, σύμφωνα με τον παρακάτω 

πίνακα: 

 
 στήλη 1 στήλη 2 στήλη 

3 

στήλη 4 στήλη 5 στήλη 6 στήλη 7 

α/α Αριθμός 

κυκλοφορίας 

οχήματος 

 

Είδος 

καυσίμου 

 

Φορολ

ογική 

ισχύς 

σε 

ίππους 

 

Δικαιολογημένη 

κατά μήνα 

ποσότητα 

καυσίμων σε 

λίτρα 

 

Χιλιόμετρα 

που διανύει το 

μήνα με τη 

δικαιολογούμε

νη ποσότητα 

 

Πρόσθετα 

χιλιόμετρα για 

το χρόνο που 

ζητείται η 

υπερκατανάλωσ

η 

  

Επί πλέον 

ποσότητα 

καυσίμων σε 

λίτρα για την 

διανυθείσα 

απόσταση της 

στήλης (6) 

 

1 ΚΥ 9449  

ΦΟΡΤΗΓΟ 

 17 123,9lt 1240 90 9  

Κοιν:  
Εφορεία Αρχαιοτήτων Καβάλας                                                                                                         
                                                                                                          Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΔΜ-Θ 

 

                                                                                                           

                                                                                                           Δρ. Ιωάννης Σάββας 

  
Η ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΔΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

Ο ΓΕΝ.Δ/ΝΤΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

    

ΜΠΟΥΝΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΧΕΠΟΡ1Υ-1ΞΤ


		2019-05-07T08:08:21+0300
	Athens




